ESTADO DE SERGIPE
ÍÚUMCIP|o DE CAPELA

CA ARA DE VEREADORES DE CAPELA
GABINETE DO PRESIDENTE

DECRETO NO 4312023
DE 02 DE MÀIO DN2O23

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE DIRETOR ADMINISTRATIVO,
sÍMBoLo ccL-02, DA cÂMARA
MT]NICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRESTDENTE DA cÂuana DE vEREADoRES Do
vfUxfCÍpfO DE CAPELA, ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 2011, resolve,

NOMEAR:

Art. 10 - Fica nomeado no Cargo em Comissão de Diretor Administrativo,
Símbolo - CCL-02, da Câmara Municipal de Capela/SE,
IIENÁGIO SANTOS MELO, porrador do RG no

33895694/SSP-SE e CPF n" 041.133.665-78.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da
Estado de Sergipe, em 02 de mai

de Vereadores do Município de Capela,
20

JOSÉ ALE NTO PINTO
Presidente d ra unicipal Capela/SE

Praça Mano€l Cardoso de Souza, no 52, BairÍo Ceríro, Capela - Seígipe - CEP: 49.700400
sitê: www.camâradecapela.se.gov.br E-mail: camaradevereadoresca

FONE: (79) 3263-í802CNPJ N" 16.463.67'l /0001-29
pela@gmail.com